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خبـر
از دو روز اینترنت خطوط تلفن ثابت و تلفن همراه در برخی نقاط کشور قطع شده است، دیروز نیز گزارش ها حاکی از قطع اینترنت در کشور است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا؛ کندی و قطع اینترنت خطوط ثابت تلفن در برخی از نقاط کشور اتفاق افتاد و همزمان خبرها از قطع اینترنت خطوط 
تلفن های همراه در برخی از خطوط به گوش می رسد. گزارش ها حاکی از قطع اینترنت خطوط تلفن ثابت و همراه در کشور است.  یک منبع آگاه در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا دلیل قطع اینترنت را مسائل امنیتی عنوان کرد. وی با تأکید بر اینکه تصمیم برای قطع اینترنت هیچ ارتباطی به اپراتورها 
ندارد، افزود: تصمیم برای قطع اینترنت توسط دستگاه های امنیتی گرفته شده است. این منبع آگاه گفت: ناامنی های اخیر موجب شده شورای امنیت 

تصمیم به قطع اینترنت بگیرد. وی قطع خطوط اینترنت تلفن همراه را در تمام اپراتورها همراه اول، ایرانسل و رایتل عنوان کرد.
وی زمان اتصال اینترنت را نامعلوم دانست.

قطع اینترنت در کشور به دلایل امنیتی است
قطعی ها ربطی به اپراتورها ندارد
زمان اتصال اینترنت نامعلوم است

مهارت های زندگی

جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به همراه برخی حواشی در نوبت صبح به پایان رسید.
جلسه  از  متأثر  اسلامی  شورای  مجلس  صبح  نوبت  جلسه  ایلنا،  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 

غیرعلنی، برخی حواشی را با خود به همراه داشت.
در ابتدای جلسه، نمایندگان به هنگام بررسی دستور کار بدون توجه به آنچه در صحن مجلس 

می گذرد، تذکرات بنزینی به رئیس مجلس و سران قوا دادند.
غلامرضا کاتب معتقد بود که رئیس مجلس باید نظرات آنان را به دستگاه های اجرایی منعکس 

می کرد و یا مقدسی دیگر نماینده مجلس عنوان کرد که ما باید به قانون احترام می گذاشتیم 
و در قالب برنامه طرح اصلاح قیمت و سهمیه بندی بنزین را به مجلس ارائه می کردیم، اما آن 
چیزی که در صحن مجلس بیش از هر چیز توجه جلب می کرد تکاپوی مجتبی ذوالنور نماینده 

قم برای جمع آوری امضا جهت استیضاح رئیس مجلس بود.
ذوالنور که دست به امضا جمع کردن خوبی دارد سعی داشت دیگر نمایندگان را متقاعد کند که 
نامه استیضاح لاریجانی را امضا کنند که به گفته برخی از نمایندگان ۱۰ امضا نیز پای نامه اش 

جا خوش کرد.
افزایش  از  بی اطلاعی  ضمن  و  شد  حاضر  خبرنگاران  جمع  در  عباسی  اسدالله  ادامه  در 
است  قرار  زمانی  چه  که  نداشتیم  این  از  اطلاعی  ما  گفت:  پنجشنبه،  روز  در  بنزین  قیمت 
همین  به  هم  صبح  جلسه  نمی دانیم؛  اما  هستیم  مجلس  نماینده  ما  شود؛  گران  بنزین 
نیز  ما  شد  قرائت  رهبری  سخنان  و  کردند  مطرح  را  مطالبی  شمخانی  آقای  بود،  خاطر 
خواهیم  کمک  دولت  به  قیمت ها  کنترل  جهت  در  و  حمایت  قوا  سه  سران  تصمیم   از 

کرد.
پس از پایان جلسه علنی، نمایندگان در صحن با خبرنگاران به گفت وگو پرداختند که مهمترین 

خبری که نقل شد استعفای محمود صادقی نماینده تهران بود.
صادقی قرار است استعفایش را در نوبت عصر در اعتراض به نادیده گرفتن مجلس در تصمیمات 
همراهی  با وی  نیز  نمایندگان  از  دیگر  برخی  می شود  گفته  هیئت رئیسه کند که  تقدیم  مهم 

خواهند کرد.

درباره  کنجکاوی،  سر  از  است  ممکن  گاهی  آدم ها  بعضی 
مسائل شخصی ما بپرسند، اما عده ای از افراد به نظر می رسد 
همیشه به دنبال سرک کشیدن در زندگی دیگران و فضولی 
کاملًا  یا  ندارد  آن ها  به  ربطی  که  هستند  کارهایی  در 

خصوصی است.
را  فضول ها  سؤال  جواب  که  باشید  افرادی  جزو  شما  شاید 
اما  نمی کنید،  مقاومتی  نمی آید،  خوشتان  بااینکه  و  می دهید 
مهم ترین چیزی  مواقعی چیست؟  در چنین  واکنش  بهترین 
که باید به یاد داشته باشید این است که جواب بی ادبی را با 

بی ادبی دادن، به ندرت مشکلی را حل می کند.
سطح  در  را  خودتان  درواقع  باشد  بی ادبی  شما  واکنش  اگر 
کسی که بی ادبی را شروع کرده، پایین می آورید. همچنین 
جواب بی ادبی را با بی ادبی دادن، موقعیت را بدتر و احساسات 
بدی را در شما ایجاد می کند و باعث می شود شما، بدتر از 
جلوه  دیگران  نگاه  در  کرده،  بی ادبی  و  فضولی  که  کسی 

کنید. بااین حال، راه حل چیست؟
مؤدب و باملاحظه باشید

از  زشتی  رفتارهای  که  ندارند  قبول  معمولًا  فضول  آدم های 

خود نشان می دهند، اما حتی اگر هم بدانند، بازهم شما نباید 
شماست  انتخاب  این  بدهید.  را  جوابشان  متقابل  رفتاری  با 
که جواب افراد فضول را بدهید یا نه، نادیده شان بگیرید یا 
از آن ها بپرسید چه می خواهند بدانند. هر واکنشی که نشان 
می دهید باید همراه با لبخند و لحنی ملایم باشد. در صورت 
امکان از شوخی و خنده برای تلطیف جوابتان استفاده کنید و 

سپس موضوع را تغییر دهید.
به چه سؤالی، چطور پاسخ دهیم؟

می شوند،  تلقی  فضولی  بی ادبانه که  از سؤال های  یک سری 
که  زمان هایی  برای  بنابراین  دارند؛  بیشتری  رواج  معمولًا 
ممکن است توسط یک فرد فضول غافل گیر شوید، می توانید 
از قبل آماده شوید. به این صورت که از قبل بدانید چه جوابی 
باید بدهید تا طرف مقابلتان بداند شما سؤال های او را بی ادبی 

تلقی می کنید.
برای برخورد با چنین افرادی چند راه وجود دارد: جوابی را 
را  موقعیت  مزاح  و  شوخی  با  بدهید،  هستند  دنبالش  به  که 
تغییر دهید یا به طریقی به آن ها بفهمانید که بابت پرسیدن 
چنین مسائلی آن ها را گستاخ و بی ادب محسوب می کنید. در 

ادامه به چند سؤال رایج و بهترین شیوه پاسخ دادن به آن ها 
اشاره می شود.

چقدر پول درمیاری؟
سؤال کردن درباره پول و میزان درآمد با این که فضولی و 
برای جواب  است.  نسبتاً شایع  اما  بی ادبی محسوب می شود، 
دادن به این سؤال چند انتخاب دارید که بسته به این که چه 
کسی آن را از شما می پرسد، متفاوت است، این که آن فرد 
یا  نشسته  یا کسی که در هواپیما کنارتان  است  همکارتان 

فامیل است.
باکسی  هرگز  بگویید  که  است  این  جواب  ساده ترین 
درخصوص پول و درآمدتان صحبت نمی کنید جز همسرتان. 
بیشتر افراد این را می پذیرند، اما عده ای نیز هستند که بی خیال 
بخواهند  توهین  یا  پافشاری  با  است  ممکن  و  نمی شوند 

وادارتان کنند جوابشان را بدهید. در تله این افراد نیفتید.
آن قدر موضوع صحبت را عوض کنید تا او بالاخره پیام شما 
با شوخی  این است که  را دریافت کند. یک راه دیگر هم 
است  آن قدری  »درآمدم  بگویید:  مثلًا  بدهید  جواب  طنز  و 
که بتوانم قبض ها و وام هایم را پرداخت کنم« و بخندید یا 

»درآمدم آن اندازه نیست که بتوانم هر کاری دوست دارم، 
انجام بدهم، خودت چطور؟«

چند سال داری؟
این  روی  و  ندارند  سنشان  گفتن  با  مشکلی  اشخاص  بعضی 
موضوع حساس نیستند، اما برخی دوست ندارند کسی درباره 
سن و سالشان از آن ها سؤال کند. اگر در مواردی که لازم 
شود  شما  از  سؤال  این  بداند،  را  سنتان  مقابل  طرف  نیست 
بازهم انتخاب خودتان است که به شوخی و طنز جواب بدهید 
و موضوع را عوض کنید یا این که به صراحت و مؤدبانه اعلام 

کنید معمولًا درباره سنتان باکسی حرف نمی زنید.
این خانه را چند خریدی؟

این هم یک سؤال متداول دیگر درباره پول است که کسی 
اگر آدم مؤدبی  بدهید.  به آن جواب  تا  نباید وادارتان کند 
خانه تان  قیمت  درخصوص  نخواهد  دلتان  واقعاً  اما  باشید، 
که  اندازه  »همان  بگویید:  می توانید  بزنید،  حرف  باکسی 

خانه ها در این محله قیمت دارند.
خانه بسیار راحت و دوست داشتنی است و از همان اول که 
و   »... کردم  پیدا  آن  به  خوبی  حس  گذاشتم  آن  در  قدم 
بدین ترتیب فوراً موضوع صحبت را عوض کنید تا طرف 
حرفی  خانه  این  قیمت  درباره  ندارید  دوست  بداند  مقابلتان 
بزنید. اگر او همچنان اصرار داشت بداند چقدر برای این خانه 

پول داده اید، می توانید به او پیشنهاد کنید سری به بنگاه ها یا 
وب سایت های مربوط بزند و قیمت بگیرد!

هنوز مجردی؟
خیلی از دخترها و پسرهایی که دهه ۲۰ و ۳۰ زندگی خود 
را طی می کنند، این تجربه را دارند. این سؤال معمولًا توسط 
بستگان یا دوستانی مطرح می شود که دوست دارند شما را 
شاد و خوشحال ببینند، اما شنیدن مکرر آن، مطمئناً شادتان 

نمی کند.
مثلًا به طرف مقابل بگویید هنوز کسی را که دوست دارید 
باقی عمرتان را با او زندگی کنید، پیدا نکرده اید و اگر چنین 
اعلام  بداند  است  مایل  که  هرکسی  به  کنید،  پیدا  را  کسی 
خواهید کرد! و درست مانند توصیه هایی که در بالا گفتیم، 

موضوع صحبت را عوض کنید.
چرا این قدر چاق )لاغر( شدی؟

اگر شما وزن کم یا اضافه کنید، مطمئناً در ظاهرتان پیداست 
و نیازی به پرسیدن ندارد، اما وقتی کسی این موضوع را به 
رختان می کشد و با بی ملاحظگی با لحن خاصی این سؤال را 
از شما می کند، لبخند بزنید و بگویید: »من خیلی حالم خوب 
است، شما چطور؟« همین جمله باید این پیام را برساند که 
علاقه ای به ادامه این موضوع ندارید و نمی خواهید این سؤال 

بی ادبانه را جواب بدهید.

برترین ها: همه آدم ها این پتانسیل را دارند که جالب باشند و لزومی ندارد 
شما حتماً پولدار و خیلی خوش تیپ و مدیرعامل و آدم معروف باشید تا 
جالب باشید. تقریباً همه افراد ته دلشان دوست دارند آدم جالب تری باشند و 

این را از آمار جستجوهای گوگل نیز می توان فهمید.
به  نیز می توانند  اجتماعی  از روانشناس ها و کارشناس های حوزه های  خیلی 
شما بگویند که جملات زیر را از آدم ها زیاد می شنوند: دوست دارم آدمی 
باشم که در ذهن همه باقی بمانم. دوست دارم کاریزماتیک باشم. دوست دارم 
تأثیرگذارتر باشم. دوست دارم قدرتمندتر باشم. دوست دارم جذاب تر باشم. 
دوست دارم موفق تر باشم؛ و البته »دوست دارم آدم جالب تری باشم«. خبر 
خوب اینکه شما در حال حاضر هم آدم جالبی هستید. مطمئناً شما خصوصیات 
جذاب و خاصی دارید، شما آرزوهایی در دلتان و ایده های شگفت انگیزی 
در سرتان دارید که منحصربه فردتان می کند، فقط باید فعالشان کنید، اما یک 

مسئله وجود دارد: بزرگ ترین مانع جالب تر بودن، »ترس« است.
ترس باعث می شود نسبت به ویژگی های جالبمان دچار تردید شویم. ما وقتی 
در فاز ترس قرار داریم: • نگران این هستیم که دیگران ایده های ما را چگونه 
قضاوت می کنند.، • به خودمان شک داریم؛ و از این می ترسیم که دیگران 

در مورد ما چه فکر می کنند.
بنابراین چیزهایی که در ما جالب اند را پنهان می کنیم و ایده های مان را پیش 
خودمان نگه می داریم، درنتیجه خود واقعی مان را به دیگران نشان نمی دهیم. 

از »آدمی خسته کننده بودن« و »موردقبول  بدانید ترس  باید  اینکه  خلاصه 
نبودن« باعث می شود خسته کننده و غیر جالب توجه باشید.

ترس، صدای تان را خفه می کند و نه تنها مانع این می شود که جنبه های جالب 
شخصیتتان را به کسی نشان ندهید بلکه تمایلتان به انجام کارهای جالب را 
نیز سرکوب می کند. اگر از »ناجالب بودن« بترسید، این ترس شما اجازه 
نمی دهد تجربیات جالب را امتحان کنید، در مورد موضوعات جالب حرف 
بزنید و با آدم های جالب نشست وبرخاست کنید. وقتی ترس دست وپایتان را 
ببندد و نگذارد آدم جالبی باشید شما: به یادماندنی نخواهید بود. کاریزماتیک 
بود. جذاب  نخواهید  قدرتمند و قوی  بود.  نخواهید  تأثیرگذار  بود.  نخواهید 

نخواهید بود؛ و موفق هم نخواهید بود.
هر چه تنبل تر، ناجالب تر!

نکته مهمی که باید بدانید این است که جالب بودن و تنبل بودن ارتباطی 
کاملًا معکوس با هم دارند؛ یعنی: هر چه شما تنبل تر باشید، کمتر آدم جالبی 
خواهید بود و برعکس؛ هر چه کنشگراتر و پویاتر باشید، آدم جالب تری 
هم خواهید بود. آیا تابه حال با یک فرد تنبل گفتگو کرده اید؟ آدم های تنبل 
گفتگوها  و  مکالمات  در  نفوذی  یا  نیستند  خودشان  ایده های  مالک  انگار 
ندارند. به مکالمه های زیر دقت کنید: الف: »به چه تفریحی علاقه مندی؟«، 
ب: »هیچی!«، الف: »چه کتابی می خوانی؟«، ب: »کتاب نمی خوانم!«، الف: 
»هیچ سؤالی از من نداری؟!«، ب: »نه!«، آدم های ناجالب، تنبل هستند. آنها: 

• کارهای جالبی نمی کنند.، • افکار جالبی ندارند.، • انتظار دارند فقط شما 
بزنید.، • دوست دارند آدم های دوروبرشان آن ها را سرگرم کنند.،  حرف 
اما این اصلًا خوب نیست. تمام کاری که باید انجام دهید این است که: با 

تنبلی بجنگید!
دست از انجام کارهای احمقانه بردارید

سریال  و  می دهید  لم  مبل  روی  برمی گردید  خانه  به  سرکار  از  که  هرروز 
محبوبتان را تماشا می کنید؟ بعد هم شام می خورید و می خوابید؟ اگر هرروز 
همان کارهای معمولی را انجام دهید که دیگران انجام می دهند، پس فرصتی 

برای اینکه آدم جالب و متفاوتی باشید ندارید.
آدم های تنبل:

• هرروز تلویزیون تماشا می کنند.، • بارها و بارها در همان رستورانی غذا 
می خورند که سال ها و سال هاست به آن عادت کرده اند.، • هرسال در تاریخ 
شدن  فارغ التحصیل  از  بعد   • می کنند.،  سفر  مشخصی  مقصد  به  مشخصی 
هرروز   • نکرده اند.،  مطالعه  و  نگرفته اند  دست  به  کتابی  دیگر  دانشگاه  از 
ساعت ها با شبکه های اجتماعی سرگرم اند.، •  فقط در مورد آب وهوا حرف 

می زنند.
تا  دهند  انجام  جالب  کارهای  و  بزنند  حرف  دیگران  فقط  دارند  انتظار   •
قبل  از  برای شان  همه چیز  انگار  آن ها حوصله شان سر نرود.، • 

مشخص و برنامه ریزی شده و تنظیماتشان نباید به هم بریزد!
• به یک رستوران جدید بروید که تابه حال نرفته اید.، • برنامه ای برای خودتان 

تعیین کنید که هرماه یک فعالیت تفریحی جدید انجام دهید.
• به سینما و تئاتر بروید و فیلم ها و نمایش هایی را ببینید که به سبکی متفاوت 

با آنچه همیشه می دیده اید هستند.، • در یک کلاس ورزشی شرکت کنید که 
تابه حال امتحانش نکرده اید.، • کتابی انتخاب کنید که موضوعی متفاوت با 
آنچه قبلًا خوانده اید داشته باشد و با دقت بخوانید.، • با خودتان قرار بگذارید 
که مهارتی جدید یاد بگیرید.، • درخواست های دیگران را تا جایی که ممکن 

است رد نکنید.
سؤال های احمقانه نپرسید

برای جالب بودن باید کارهای جالب انجام دهید، اما کارهایی نیز هست که 
نباید انجام دهید، مثلًا یک سری از سؤال ها احمقانه اند و بیشتر افراد تنبل از 

آن ها استفاده می کنند:
• سؤال های خسته کننده می پرسند، مثلًا خیلی کلی و با بی تفاوتی می پرسند: 
»چه خبر؟!«، • می پرسند: »حال شما چطور است؟« درحالی که واقعاً جویای 
حال و احوال طرف مقابل نیستند و فقط از سر عادت این جمله را ادا می کنند.
• غیر از آب وهوا انگار موضوع دیگری به ذهنشان نمی رسد که در موردش 
حرف بزنند.، اصلًا فایده پرسیدن این سؤال ها چیست؟ بهتر است این سؤال ها 
با این سؤال های احمقانه نه چیزی یاد می گیرید و نه کسی  نپرسید!  را هم 
با دیگران کمی جالب تر  را به خود جذب می کنید. سعی کنید در مواجهه 
باشید، مثلًا: •  از طرف مقابلتان در مورد عجیب ترین غذایی که خورده است 
سؤال کنید.، • از او بپرسید درباره مشکلی که برایش پیش آمده چه کمکی 
از دستتان برمی آید.، • از او بپرسید چه فیلمی دیده است که بیشترین تأثیر 
را رویش گذاشته.، • از او در مورد مهارت جدیدی که در حال یادگرفتن 
دارد  زندگی اش  در  که  جدیدی  برنامه  مورد  در  او  •از  کنید.،  سؤال  است 

پرس وجو کنید و... .

جواب فضول ها را اینطوری بدهید! 

چگونه آدم جالب تری باشیم؟ 

توضیحات »لاریجانی« درباره بررسی 
افزایش قیمت بنزین در جلسه غیرعلنی

بنزین  قیمت  افزایش  برای  قوه  سه  سران  تصمیم  از  گفت  انقلاب  رهبر 
به  از آن ها خواست  امنیت کشور  مسئولان  به  و خطاب  می کنم  حمایت 

وظیفه شان برای حفظ امنیت ادامه دهند.
رهبری  بیت  به  که  کام  دات  خامنه ای  وبسایت  دیروز  صبح  رویداد۲۴: 
جلسه  این  در  کرد.  منتشر  رهبر  خارج  درس  جلسه  از  خبری  دارد  تعلق 
آیت الله خامنه ای درباره وضعیت به وجود آمده در پی افزایش قیمت بنزین 
اظهارنظر کرده و از تصمیم سران سه قوه برای این افزایش قیمت حمایت 

کرد.
متن سخنرانی رهبری در جلسه درس خارج صبح یکشنبه به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
و الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیّدنا محمّد و آله الطّاهرین 

و لعنة الله علی اعدائهم اجمعین.
قبل از اینکه بحث را شروع بکنیم، من عرض بکنم که در این یکی دو 
روز خب یک حوادثی به دنبال مصوبه سران کشور، سران قوا اتفاق افتاد؛ 
دیروز، دیشب، پریشب، در برخی از شهرهای کشور و متأسفانه مشکلاتی 
هم درست شد، تعدادی جان باختند و مراکزی تخریب شد، از این کارها 

هم شد در این یکی دو روزه.
 چند نکته را باید توجه داشت؛ اولًا وقتی یک چیزی مصوبه سران کشور 
قضیه  این  در  بنده  کند،  نگاه  او  به  خوش بینی  چشم  با  باید  آدم  هست، 
سررشته ندارم یعنی تخصص این کار را ندارم، گفتم هم به آقایان؛ گفتم 
من، چون نظرات کارشناس ها هم در این قضیه بنزین مختلف است، بعضی ها 
آن را لازم و واجب می دانند بعضی ها مضر می دانند، بنابراین من هم که 
صاحب نظر نیستم در این قضایا؛ گفتم من صاحب نظر نیستم لکن اگر سران 
سه قوه تصمیم بگیرند من حمایت می کنم. من این را گفتم، حمایت هم 
برای  تصمیمی  یک  کارشناسی  پشتوانه  با  نشستند  قوایند،  سران  می کنم. 

کشور گرفتند، باید عمل بشود به آن تصمیم؛ این یک نکته.
نکته دوم اینکه خب بله یقیناً بعضی از مردم از این تصمیم یا نگران می شوند 
یا ناراحت می شوند یا به ضررشان است یا خیال می کنند به ضررشان است 
به هرتقدیر ناراضی می شوند، لکن آتش زدن به فلان بانک این کار مردم 

نیست، این کار اشرار است؛ کار اشرار است، این را باید توجه داشت.
وارد  ناباب  انسان های  کینه ورزان،  اشرار،  معمولًا  حوادثی  چنین  یک  در 
میدان می شوند، گاهی بعضی از جوان ها هم از روی هیجان با این ها همراهی 
می کنند و این جور مفاسد را به بار می آوردند. این مفاسد هیچ مشکلی را 
را هم  ناامنی  بر هر مشکلی که هست،  اینکه علاوه  نمی کند جز  درست 
اضافه می کند. ناامنی بزرگ ترین مصیبت برای هر کشوری است، برای هر 

جامعه ای است، این ها قصدشان این است.
روزی  یک  و  شب  دو  یعنی  تقریباً  روز  دو  این  در  کنید  ملاحظه  شما 
را  کارها  این  ما  علیه  دنیا  شرارت  مراکز  همه  گذشته  قضایا  این  از  که 
تشویق کردند، از خانواده منحوس خبیث خاندان پهلوی تا مجموعه خبیث 
و جنایتکار منافقین، این ها دارند مرتباً در فضای مجازی و درجاهای دیگر 

دارند تشویق می کنند ترغیب می کنند که این شرارت ها انجام بگیرد.
من عرضم این است هیچ کس به این اشرار کمک نکند، هیچ انسان عاقل 
و شایسته ای که به کشور خودش علاقه مند است، به زندگی راحت خودش 
علاقه مند است، به این ها نباید کمک بکند؛ این ها اشرارند، این کارها کار 

مردم معمولی نیست. 
مسئولین هم البته دقت کنند، مواظبت کنند، هرچه ممکن است از مشکلات 
این کار کم کنند. حالا من دیروز دیدم در تلویزیون که بعضی از مسئولین 
محترم آمدند گفتند که ما مراقبیم که این افزایش قیمت موجب افزایش 
الان گرانی  است، چون  مهم  این  بله  نشود؛ خب  اجناس و کالاها  قیمت 
هست، بنا باشد باز اضافه بشود گرانی خب این برای مردم خیلی مشکلات 

درست می کند، باید مراقبت کنند.
این مراقبت ها را این ها بکنند، مسئولین حفظ امنیت کشور هم به وظایفشان 
این  گوناگون  قضایای  در  خوشبختانه  که  هم  ما  عزیز  مردم  کنند،  عمل 
کشور بصیرت خودشان را، آگاهی خودشان را نشان دادند بدانند که این 
خراب  و  زدن  آتش  این  است،  چگونه  و  کیست  ناحیه  از  تلخ  حوادث 
کردن و ویران کردن و دعوا کردن و ناامنی ایجاد کردن مال چه کسی 
است، این را بفهمند توجه کنند که می فهمند هم مردم ملتفت اند و از این ها 
به وظایفشان  این آن توصیه ما است، مسئولین کشور هم  فاصله بگیرند. 

به طورجدی عمل کنند.

موضع رهبری درباره حوادث اخیر اعلام شد؛

مسئولان حفظ امنیت کشور به وظایفشان عمل کنند

حواشی دیروز پارلمان؛

 استعفای نماینده تهران
جمع آوری امضا برای استیضاح لاریجانی


